Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

CX 6730.910
Alt kapatma saci
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CX 6730.910 - Alt kapatma saci CX konsol sistemi igin

CX pano sistemleri tek basina kullanildiginda tavan agikhginin tamamini kapatmak igin.

Ozellikleri

Model No.
Malzeme

Yizey

Renk

Teslimat kapsami

Sunlar i¢in uygun

NEMA koruma sinifi

IEC 60 529 uyarinca IP koruma
sinifi

Paketteki adet

Net agirhk

Brut agirhk

Gumrik tarifesi numarasi
EAN

ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0

Onaylar
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CX 6730.910

Celik sac

Dokulu boya

RAL 7035

Montaj malzemeleri dahil

Pano tipi: CX konsol alt pargasi
Genislik: = 800 mm
Derinlik: = 400 mm

NEMA 1
NEMA 12

IP 55

1 adet

5.4

5.53

94039910
4028177983533
EC000784
EC000784

27180504



Onaylar

Onaylar UL + C-UL (listed)

Aciklamalar Uygunluk bildirimi
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